
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
03.02.2015                                                                                                                                                  №  286 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

города Мурманска от 23.01.2015 № 147 «О демонтаже остановочно-

торгового комплекса, расположенного в Октябрьском административном  

округе города Мурманска, на земельном участке с кадастровым  

номером 51:20:002058:39, в 73 м по направлению на северо-восток 

 от здания № 67 по проспекту Ленина, на остановке  

общественного транспорта «Площадь Пять Углов»  

(северное направление)» 

 

Во исполнение решения от 18.03.2014 и определения от 16.12.2014 

Арбитражного суда Мурманской области по делу № А42-8776/2013                         

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации города Мурманска 

от 23.01.2015 № 147 «О демонтаже остановочно-торгового комплекса, 

расположенного в Октябрьском административном округе города Мурманска, 

на земельном участке с кадастровым номером 51:20:002058:39, в 73 м по 

направлению на северо-восток от здания № 67 по проспекту Ленина, на 

остановке общественного транспорта «Площадь Пять Углов» (северное 

направление)»: 

- в подпункте 2.1 пункта 2 слова «не позднее чем за 7 дней» исключить. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 



 2 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                     В.А. Доцник 


